~':J\ Prefeitura do Município de Vila Alta
, \
\. /'"

!~~~~~(<i'~; CNPJ 95.640.736/0001-30

Av.Pedro Amaro dos Santos, 1159 - CEP87.528-000 - Fone/Fax: (044) 664-1187

LEI ~. 042/2002

SÚMULA: Acrescenta dispositivo à Lei n~ 032/2001 - do
Plano Pluarianual de 2002 - 2005, e dá outras
providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE VILA ALTA, Estado do .Paraná,
APROVOU,e eu, Prefeito Municipal sanciono a seguinte Lei:

Art. 1~. Fica acrescentado dispositivo no Anexo I - das Metas
Prioritárias, da Lei n" 032/2001 - PPA,passando a conter o seguinte item:

ORGAO: SECRETARIADEEDUCAÇAO,CULTURA,ESPORTEE TURISMO

PROGRAMA: 06 - MANUTENÇÃOEREVITALIZAÇÃODOENSINO

OB1ETIVO: Assegurar IJ igualdade nas condições de acesso, permanência e êxito do aluno
matriculado, bem como, capacitar a criança de O a 6 anos para iniciar o
processo pedagógico.

Reforma da CrecheMunicipal o Bichinho da Maçã. P M2 500

Art. 2~. Revogam-se as disposições em contrário e esta Lei entrará em vigor a partir da data
de sua publicação.

Edificio da Prefeitura do Município de Vila Alta, Estado do Paraná, aos 24 dias do mês de
outubro de 2002.

'UBLlCADO NO JORNAl.
UMUARAlV1A ILUSTRADO

ÓRGÃO OFICIAL 00 MUNICIPIQ

eM JS I.caiussa__),2{!!CJ,f.,
~ Di' .Q.s6E 2 Ii.·